Prænesti, in summo Templo. **M**. Rome, ad D. Io. Lateran. in hospitio publico.

MAECENAS, Cilliniorum cognomen, cum & in prima syllaba. Græca consuetudo, & lapides. Roma, in hor-

eis Colotianis. In edibus Atili Delphini. In domo Hadriani Fusconij, Episcopi Aquinatis.

MÆCIUS, cum c. libri, & lapides. Neapoli. Ibidem.

Ibidem, ad D. Pauli. In edib. Sudorinorum, ad D. Rocchi. In anea tabula repert. Roma in Quirinali Lanuuij, in Templo. Tibure, in pariete hospitij publici, ad Forum. Verona, ad D. Clementis.

MÆNIUS, cum & diphthongo, libri veteres, & lapides Capitolini.

MÆREO, Tristor, cum &. deducitur enim à Marceo, teste Varrone. quod antiquissimi libri, & lapides confirmant. Roma in domo Casia, ara marmorea eleganti. In opido Fabrica, pro foribus edicula D. Ioannis; ex Pierio. Pisauri, in edib. Marini Gotij, Epidaur.

MÆSIUS, cum &, libri veteres, & lapides. Foro Sempronij. Brixia, in ad. Camill. Aduocat. Suesse.

MAGALIA, & **MAPALIA**, scribi potest. Sernius in Virg. „ En. lib. iv. his verbis: Magalia & Mapalia, idē significat. Sed Magalia, Ma producit; Mapalia vero corripit: vt, & raris habitata Mapalia iectis. Fetus Pompeius Mapalia nominat. Magar autem lingua Punica villam significat.

MALEOLVS, gemina LL, cognomen Publiciorum. lapides Capitolini.

MALLIVS, reperio in antiquis lapidib. Via Flaminia.

MAMILIVS, familia Romana. libri veteres, & nummus Alexandri Toti, in quo est, c. MAMILLIMI **A** N.

MANILIVS, familia Romana. lapides Capitolini.

MANLIVS. lapides Capitolini, & alijs. Firmi, in Piceno.

MARCIVS, non **MARTIVS**, familia Romana. lapides Capitolini, & alijs; & duo nummi argentei Andreae Lauretani, sic inscripti, **MARCIA**. OTACIL.

CIL. SEVERA. AVG. & alius Alexandri Toti,
quo est, Q. MARC. LIBO. itē alius eiusdem Q.
& alter arcus Rinaldi Odonij, qui sibi habet, ab
latere, MARCIANA. AVGUSTA. ab altero vero E
LICITASSÆCVLI. & alius arcus Laurentij Mag
ab uno latere, MARCIA. OTACIL. SEVERA. AVG. &
altero vero CONCORDIA AVG. & Marcus vate
in antiquis libris semper cum c. Nam, quod Cicero
, Oratione pro Ballo scripsit, Veterem illam specie
, fœderis Martiani semper omni sanctiorem Mar
duxerunt: in eo ad pronunciandi potes quam ad scri
bendi, consuetudinem spectant: cum inter Marcum
num, & Martem similitudo quedam sit, & quasi:
Marte Marcianum deductum esse videatur: cum
vera, à Marcus, Marcus derivatum sit; ut à Quir
ito, Quintius, à Tito, Titius, à Manio, Manilius
alia nomina non panca, à Prænominiis deducta.

Rome, in hortis Fabianini Montij. Ad D
Io. Laterani. In edib. Horatij Fusci. Tra
Tiberim, ad D. Salvatoris. In Foro Piscario
domo Laurentij Vellejij. Ad D. Mariae in via
apud Octanum Pantzagathum. In viridate
Pauli Bubali. In edib. Zabrerorum, ad Fonte
Trini. Ad Montem Citorum, tabella Tab
bertina, parieti affixa domus cuiusdam. Adre
dices Quirinalis, in domo quadam. In hortis Ca
pens. Ad D. D. Cosme, & D. Damiani, prope Clu
cam D. Lucie. Ad Agonem, in edibus Cardu
Saraceni. Ad D. Mariae, de Consolatione. A
Tabernas obscuras. Stimliani, quod opidum est in
Sabinis, ad Tiberim. Venustie. Neapoli, in
edibus Hadriani Gulielmi. Casini. Inter Ca
puam,